16/02/2020
23/02/2020

22/03/2020

04/04/2020

11/04/2020
19/04/2020

06/05/2020
17/05/2020

13/06/2020
27/06/2020

18/07/2020
25/07/2020

15/08/2020

06/09/2020
13/09/2020

04/10/2020

01/11/2020
29/11/2020

Diumenge

Diumenge

Diumenge

Cap de
setmana

Cap de
setmana

Diumenge

Dissabte

Diumenge

Dissabte
Dissabte

Dissabte
Dissabte

Dissabte

Diumenge

Diumenge

Diumenge

Diumenge

Diumenge

Mati
Mati

Mati

Mati

Tarda
Mati

Tarda
Tarda

Tarda
Tarda

Mati

Mati
Mati

Mati

Mati
Mati

Colla de Geganters i Grallers de Navarcles

Calendari sortides 2020

Navarcles

Sant Fruitds de Bages

Manresa — Poble Nou

Navarcles

Vilafranca de Conflent

Ametlla de Merola

Llinars del Valles

Ripoll

Sant Feliu Sasserra

Calafell platja

Castelltercol
Sant Pol de Mar

Navarcles

Beguda Alta
Alella

Ripollet

Girona

Febrer
38 Trobada
22 Trobada
Marg
30 Trobada
Abril

Fira Monacalia

23 Comarcal Bages-Bergueda

Maig
Trobada

Festa de la llana i Casament a pages

Juny
32 Trobada
Trobada
Juliol
Trobada
35 Trobada
Agost
Festa Major
Setembre
33 Trobada
38 Trobada
Octubre
30 Trobada
Novembre
39 Trobada

Sant Andreu de la Barca |25 Trobada

Bages
Bages

Bages

Bages

Conflent — Catalunya

Nord

Bergueda

Vallés Oriental

Ripolles

Bages

Baix Penedes

Moianes

Maresme

Bages

Anoia

Maresme

Vallés Occidental

Girones

Baix Llobregat

Gegants Navarcles

Geganters Grallers Navarcles

@ | www.gegantsnavarcles.org
2% | navarcles@gegants.cat

o

@gegantnavarcles

Q)+

@gegantersnavarcles




